1 de 1

PORTARIA CRP- 06 N° 014, de 04 de maio de 2022

A CONSELHEIRA PRESIDENTA DO CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA

6ª REGIÃO – CRP-06, no uso de suas atribuições legais e regimentais e de acordo

com a Lei Federal; nº 10.520 de 17 de julho de 2002,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear como membro da equipe de apoio, para auxiliar e apoiar a

pregoeira oficial do CRP-06, na condução das sessões publicas dos pregões na

forma Eletrônica ou presencial, o funcionário abaixo relacionado:

DIÓGENES ANTÔNIO PEPE

Art. 2º - Os trabalhos a serem desenvolvidos pelo funcionário nomeado, deverão ser

executados conforme as disposições constantes das Leis Federais 10.520/2002 e

8.666/1993 e subsidiariamente o Decreto Federal 10.024/2019 e as demais

alterações legais.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e terá a vigência de

30 (trinta) dias.

São Paulo, 04 de maio de 2022.

 IVANI FRANCISCO DE OLIVEIRA
Conselheira Presidenta

Assinado de forma digital por IVANI
FRANCISCO DE OLIVEIRA:30077215800
Dados: 2022.05.05 13:45:25 -03'00'